

رئیس فدراسیون تنیس:
قم باید در مسابقات کشوری تنیس تیم داشته باشد
صفحه ۸

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم:
تامین نشدن حبابه و گردوغبار ۲ چالش نگران کننده قم است
صفحه ۱

دکتر سقایان نژاد:
اقدامات شهرداری در سفره مردم تأثیرگذار است
صفحه ۳

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم خبر داد:

افزایش ۳۰ درصدی مصرف بنزین در قم نسبت به سال گذشته!

گزیده خبرها

در گفتگو با رئیس انجمن مددکاری ایران؛ مطرح شد:
نگاهی به بودجه نهادهای اجتماعی
صفحه ۴

تلنگر - وحید حاج سعیدی
شکاف طبقاتی و کاشت درخت پول!
صفحه ۶

ایران چگونه رتبه پنجم ذخیره سازی گاز را از دست داد؟
صفحه ۵

میرابیان در گفتگو با مطرح کرد:
نتانیاها قربانی روند فعلی، ترکیب کابینه و ساختار شکننده کنست اسرائیل
صفحه ۶



افتتاح ۷ پروژه زیست محیطی شهرداری قم با حضور معاون رئیس جمهور

نیازمندی های روزنامه گوپه

روزنامه گوپه در زمینه های زیر آگهی می پذیرد:
اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت
شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵

هر بامداد روزنامه گوپه را در #شبکه های اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گوپه ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

هر بامداد همراه با روزنامه گوپه

وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>
جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>
ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>
سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>
تلگرام: @gooyehqom
اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>
فیسبوک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>
توییتر: <https://twitter.com/hizxScBVEQrqrW/with-replies>

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

مدیر شرکت شهرک های صنعتی قم:

۲۵ واحد تولیدی دانش بنیان در شهرک های صنعتی قم فعال است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم گفت: در حال حاضر ۲۵ واحد تولیدی دانش بنیان در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی قم فعال است و از خدمات و حمایت های این شرکت در استان بهره مند می شوند. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی، روح الله ابراهیمی در گفتگویی ضمن اشاره به حضور شرکت های دانش بنیان در شهرک های صنعتی قم و حمایت شرکت شهرک های صنعتی استان از فعالیت آن ها، تصریح کرد: سایر واحدهای دانش بنیان خارج از شهرک های صنعتی استان نیز می توانند برای استقرار در این شهرک ها و برخورداری از خدمات به شرکت شهرک های صنعتی قم مراجعه کنند. وی در ادامه با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی ورود واحدهای صنعتی قم به جمع شرکت های دانش بنیان کشور، افزود: این دوره های آموزشی با حضور نمایندگان واحدهای صنعتی، نمایندگان مرکز کلینیک کسب و کار شهرک های صنعتی استان، نمایندگان پارک علم و فناوری قم و کارشناسان صنایع کوچک این شرکت و به همت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست

جمهوری برگزار می شود. وی با بیان این که این دوره های آموزشی کوتاه مدت برای واحدهای صنعتی توانمند مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی استان بسیار با اهمیت است، گفت: از مهمترین مباحث مطرح شده در این دوره های آموزشی بیان نقشه راه برای متقاضیان دانش بنیان شدن است و این که از چه مسیری و به چه نحوی باید کار را شروع و در نهایت به پایان برسانند و برای اخذ مجوزهای لازم باید دارای چه ویژگی و شرایطی باشند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم گفت: مسئول و متولی اصلی صدور تاییدیه مراکز و واحدهای دانش بنیان، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری است، لذا در جریان برگزاری این دوره های آموزشی برای ما مهم است که کارشناسان و متولیان واحدهای مرتبط با این موضوع در استان بتوانند به صورت مستقیم ضمن آموزش روند اجرایی کار، با مسئولان ارشد ارتباط برقرار کنند. وی ادامه داد: این دوره های آموزشی به صورت کامل مستند سازی شده است و به زودی فیلم دوره های برگزار شده برای

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم:

تامین نشدن حبابه و گردوغبار ۲ چالش نگران کننده قم است

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم با اشاره به چالش های پیش روی استان گفت: تامین نشدن حبابه های زیست محیطی و گردوغبار ۲ چالش عمده و نگران کننده محیط زیست قم است. به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست استان، سید رضا موسوی مشکینی در نشست نخبگان حوزوی و دانشگاهی با رئیس سازمان محیط زیست کشور در دانشگاه قم، بایبان اینکه به خاطر تامین نشدن حبابه ها شاهد کاهش ظرفیت منابع سفره های زیرزمینی شده ایم، گفت: کانون های گردوغبار در فاصله ۲۰ کیلومتری استان واقع شده اند. وی بیان کرد: حبابه های استان قم از رودخانه قره چای و قمرود به نزدیک صفر رسیده و علاوه بر آن میزان دبی آب رودخانه شور نیز بسیار اندک شده است. موسوی مشکینی یادآور شد: کانون های گردوغبار در شش ماه اول سال شدت استان قم را تحت تاثیر می دهد و به خاطر کاهش حبابه ها و ادامه روند خشکسالی هرسال بر حجم آنها افزوده می شود. وی تصریح کرد: در تیرماه امسال برای اولین بار در تاریخ ۲۳ روز از آن آلوده بود که بخش عمده ای از آنها از کانون های داخلی است. مدیرکل حفاظت محیط زیست قم گفت: ۲۶ گونه پستاندار، ۲۵۷ گونه پرنده، ۲۰ گونه ماهی، ۸۰۰ گونه گیاه در این استان شناسایی شده و متوسط بارش ۱۶۰ میلی متر است و پتانسیل تخیر نیز ۳ هزار و ۵۰۰ میلی متر در سال است که سبب ایجاد اقلیم خشک و نیمه خشک شده است. موسوی مشکینی با اشاره به وجود یک

خبر

افتتاح ۷ پروژه زیست محیطی
شهرداری قم با حضور معاون
رئیس جمهور

۷ پروژه زیست محیطی مدیریت پسماند شهرداری قم با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست کشور با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش شهرنیوز، آیین بهره‌برداری از ۷ پروژه زیست محیطی مدیریت پسماند شهرداری قم در ادامه اجرای مرحله جدید طرح جدید "قم در مسیر تحول" صبح امروز با حضور علی سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست کشور در مجتمع فرآوری و پردازش البرز برگزار شد.

در این مراسم دکتر سقائیان نژاد شهردار قم، مسئولان سازمان محیط زیست کشور اعضای شورای اسلامی شهر، معاون و مدیران شهری حضور داشتند.

گفتنی است بهره‌برداری از خط شماره ۲ پردازش و تفکیک پسماند، راه‌اندازی خط تولید گرانول، احداث سلول دفن مهندسی و بهداشتی پسماند، احداث سایت تخمیر، احداث ساختمان راه‌ی، بهره‌برداری از ماشین‌آلات و تولید انیمیشن‌های آموزشی، ۷ پروژه بهره‌برداری شده حوزه پسماند بود.

با بهره‌برداری از خط شماره ۲ پردازش و تفکیک پسماند، میزان زباله دفن شده مستقیم قم به صفر می‌رسد.

برای این پروژه مبلغی بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است. تقدیر از اقدامات شهرداری قم در مدیریت پسماند و خدمات زیست محیطی

همچنین علی سلاجقه در حاشیه آیین بهره‌برداری از پروژه‌های زیست محیطی شهرداری قم، با اشاره به افتتاح این پروژه‌ها اظهار داشت: خدا را شاکریم در واپسین روزهایی که به ایام‌الله دهه فجر نزدیک می‌شویم، در سطح کشور شاهد افتتاح طرح‌های متفاوتی جهت احیای بهبود زندگی همشهریان و هم‌وطنان عزیز هستیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: آنچه که در استان و شهر قم با حضور دکتر سقائیان نژاد شهردار توانمند، هوشمند، دانشمند شهر قم شاهد هستیم، خوشبختانه شهر قم

الگوی مناسب برای کشور بوده و ما در همه شهرها این موضوع را نیاز داریم که چنین پروژه‌هایی احداث شود، به‌ویژه در شهرهایی که عمدتاً زائرپذیر بوده و از شهرها و کشورهای مختلف تردد دارند و فرهنگ

مترقی برگرفته از فرهنگ دینی و آموزه‌های اسلامی ما را می‌بینند. سلاجقه با تأکید بر اینکه با این رویکرد در شهر قم که روزانه ۷۰۰ تن پسماند عادی تولید می‌شود به‌هیچ‌عنوان زباله نخواهیم داشت

و پسماند به ارزش‌افزوده‌ای تبدیل می‌شود، گفت: بایستی مردم نیز خودشان در تفکیک از مبدأ پاری گر دستگاه‌ها باشند، هرچند شهروندان در این بخش جلوتر از ما هستند.

وی اظهار داشت: باید با مشارکت مردم در زمینه تفکیک، شاهد آن باشیم که مردم زباله‌های تفکیکی را در منزل جداسازی و با تماس به مراکز مدیریت پسماند، آن‌ها را تحویل دهند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور اضافه کرد: این مرکز که امروز افتتاح شد، چرخه کاملی در زمینه تفکیک پسماند بوده و امید است فاز نهمی نیز تبدیل به ارزش‌افزوده و صنایع جانبی شود که در سطوح مختلف زندگی مورد استفاده قرار می‌گیرد و این پسماند و پلاستیک تبدیل به یک ارزش‌افزوده‌ای شود که کارایی داشته و به‌نوعی به حل مشکلات می‌انجامد.

رونمایی از مجموعه
انیمیشن‌های مفاهیم مدیریت
پسماند در قم

مجموعه انیمیشن‌های مفاهیم مدیریت پسماند با عنوان میشه‌بشه با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور رونمایی شد.

آیین رونمایی از مجموعه انیمیشن‌های مفاهیم مدیریت پسماند با عنوان میشه‌بشه امروز سه‌شنبه ۴ بهمن‌ماه در حاشیه برگزاری مراسم بهره‌برداری از هفت پروژه زیست محیطی در حوزه پسماند در دومین هفته مرحله جدید اجرای طرح "قم در مسیر تحول" با حضور علی

سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، دکتر سقائیان نژاد شهردار قم، اعضای شورای شهر، مسئولان سازمان محیط زیست کشور و استان، مدیران استانی و شهری در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد.

از اهداف این انیمیشن‌ها می‌توان به تهیه محتوای آموزشی با موضوع مفاهیم مدیریت پسماند در قالب تصویر و آگاه‌سازی شهروندان با موضوعاتی چون تفکیک، انواع پسماند، شربابه و... اشاره کرد.

گفتنی است، این مجموعه انیمیشن در راستای حفاظت از محیط زیست و مدیریت پسماند در ۲۰ دقیقه انیمیشن ۷ قسمتی طراحی و ساخته شده است.

ارتباط با مدیر مسئول
۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

گفتگو با یک بانوی کار آفرین مطرح شد:

محدودیتی برای حضور زنان در دنیای کسب و کار نیست

بانوان قمی پیشگام در دانش و کار آفرینی

یک بانوی کار آفرین قمی توانسته طبیعت را با علم و دانش نانو ترکیب و محصولات مرغوب و باکیفیت آرایشی بهداشتی را به بازار عرضه کند تا نشان دهد هیچ محدودیتی برای حضور زنان در دنیای کسب و کار نیست.



برعهده دارد، بدین شرح است:

دانش و فناوری چگونه می‌تواند نیازهای جامعه را برطرف کند؟

از آموزش و فضای علمی انتظار می‌رود که وارد عرصه تولید و سید کالای مردم شود تا نیاز امروز و فردای مردم و کشور برطرف شود با همین ذهنیت در تلاش هستیم بازار مصرف را از مجموعه خانه نانو خارج کنیم. مجموعه خانه نانو سعی دارد تا مسیر پژوهش و تحقیق و آزمایشگاه را تا عرصه‌های تولید کوتاه‌تر کند.

با توجه به قرار گرفتن کشور زیر بار ناعادلانه تحریم‌های اقتصادی به نظر برای تقویت بدنه اقتصاد بیمار کشور برای دور زدن تحریم اهرمی جز تقویت کسب و کار

و فضاهای کارآفرینی نیست؛ لذا نباید از حضور بانوان کارآفرین با داشتن ایده‌های خلاقانه در کسب و کارهای مختلف و شرکت‌های متنوع اقتصادی و دانش بنیان و یا مشاغل خانگی غافل بود؛ زنانی که با

ایده‌های خود و موفقیت‌هایی که به دست آورده‌اند توانسته‌اند دنیای امروز را تغییر و مسیر علم و دانش را با دنیای کارآفرینی گره زده‌اند.

اقتصاد خانواده

در استان قم هستند بانوانی که با اتکا به خلاقیت، دانش و ابتکارات خلاقانه توانسته‌اند اقتصاد خانواده و حتی جامعه و کشور را متحول کنند و اکنون حضور زنان کارآفرین قمی در حوزه‌های مختلف کسب و کار وضعیت مطلوبی دارد و آنها توانمندتر از آقایان هستند.

با توجه به قرار گرفتن کشور زیر بار ناعادلانه تحریم‌های اقتصادی به نظر برای تقویت بدنه اقتصاد بیمار کشور برای دور زدن تحریم اهرمی جز تقویت کسب و کار و فضاهای کارآفرینی نیست

بانوان کارآفرین قمی در همه کسب و کارها و دنیای کارآفرینی چه مشاغل خانگی، نوآوری و حوزه مختلف کارآفرینی پیشگام و حرفی برای گفتن دارند. در استان قم بانوان کارآفرین بسیار توانمند و موفق داریم که در نمایشگاه‌های مختلف در حوزه کسب و کار و مشاغل خانگی و یا در حوزه کشاورزی و صنعت و ایده‌های فناورانه شاهد توانایی و جایگاه

مطلوب آنان هستیم همچنین شرکت‌های دانش بنیانی داریم که صاحب ایده و نوآوری هستند و اگر عرصه برای حضور زنان بیشتر شود و حمایت شوند شاهد حضور بیشتر و ارتقای فعالیت آنها در حوزه‌های مختلف کسب و کار و کارآفرینی خواهیم بود.

در میان بانوان کارآفرین قمی یک بانوی نخبه وجود دارد که توانسته است به همراه تیم ۱۰ نفره خود که متشکل از نخبگان دکتری در عرصه کارآفرینی و دنیای نانو فعالیت دارند با درهم آمیختن

معجزه طبیعت و مواد کاملاً طبیعی در دنیای نانو علم و طبیعت را به هم گره و محصولات آرایشی و بهداشتی را وارد بازار کند محصولاتش که در کیفیت و کمیت قابل رقابت با محصولات خارجی هستند.

گفتگوی خبرگزاری بازار با «فاطمه کاشانیان» این بانوی مبتکر و صاحب فناوری قم که مدیرعامل شرکت دانش بنیان «ایستا صنعت وطن» و رئیس هیئت مدیره شرکت «نانوآوران دانش پارس» و همچنین مدیرت فنی و حرفه‌ای «خانه نانو» را

با تلاش و ابتکار و کنار زدن همه موانع و سنگ‌اندازی‌هایی که برای گرفتن مجوز واحد صنعتی و غیر صنعتی وجود داشت من را از این مسیر پیچیده ناامید نکرد چرا

که عشق ملی داشتم چالش‌های مختلف در ابتدای کار را تحمل و عزم خود را جزم بهره‌گیری از مواد کاملاً طبیعی تولید و روانه بازار کنیم.

در ابتدا من یک تیم ۱۰ نفره که همه از نخبگان علمی بودند تشکیل و با همراهی این تیم توانستم نخستین محصول فناورانه خود را که محصولات آرایشی و بهداشتی بود تولید و برای اولین بار در پیاده‌روی اربعین بین زائران به صورت رایگان عرضه کنیم که با استقبال روبرو شد.

برای ارتقای کیفیت محصولات خود چه اقداماتی انجام می‌دهید؟

محصولات ما به دلیل کیفیت بالا و در نظر گرفتن سلیقه مخاطب و مشتریان روز به روز مورد استقبال بیشتر قرار می‌گیرد و توانسته نیاز مردم را برطرف کند و جای خود را در بازار باز کند. محصول در هر بار تولید طبق نتایج علمی نخبگان به روزرسانی شده و محصولات با کیفیت‌تر و پویاتری وارد بازار می‌شود مانند کودکی که در حال رشد است

محصولات در نتیجه تحقیقات تجدید نظر عرضه شده است و طبق اثرگذاری بر روی

پوست مخاطبان و از فناوری نانو استفاده کردیم.

در این محصولات آرایشی و بهداشتی که شامل انواع کرم‌ها و ضد آفتاب‌ها است از بهترین مواد اولیه که در دسترس ما قرار می‌گرفت تولید می‌شود و ما توانستیم با درهم آمیختن معجزه مواد طبیعی و دنیای نانو بهترین محصولات را تولید کنیم که این امر برای ما ارزش دارد. افرادی

که به طب سنتی و نوین و فناوری‌های روز اهمیت می‌دهند می‌توانند از این محصول استفاده کنند. مصرف کنندگان خارجی هم داشتیم مدال افتخار ما محصول با کیفیتی است که امروز می‌تواند با محصول خارجی رقابت کند.

اگر عرصه برای حضور زنان بیشتر شود و حمایت شوند شاهد حضور بیشتر و ارتقای فعالیت شرکت‌های دانش بنیان در حوزه‌های مختلف کسب و کار و کارآفرینی خواهیم بود

تحقیق و پژوهش و تولید مانند زنجیری به هم متصل است و خانه نانو در تلاش است تا آموزش‌های تخصصی نانو را به صورت کاربردی برای علاقه‌مندان و کارآفرینان فراهم کند لذا ما در این مجموعه افراد بسیاری را آموزش دادیم و پیچیدگی مسیر علم و تحقیق تا دنیای تولید را کوتاه‌تر و هموارتر کردیم.

در تلاش هستیم در هر حوزه‌ای دنبال راهکار عملیاتی آن باشیم. پایانه نامه‌هایی که در خانه نانو ارائه می‌شود کاربردی هستند و در این خانه به تیم نخبگان علمی و گستره کارشناسان و کارمندان اهمیت داده می‌شود و فلسفه آموزش ما گره خوردن علم و کاربردی است که در نهایت به تولید ختم می‌شود می‌توانیم نانو مواد را به بازار عرضه کنیم و تصمیم گرفتیم به حوزه نانو محصولات آرایشی روی آوریم.

نحوه ورود شما به عرصه تولید محصولات بهداشتی با استفاده از دانش نانو چگونه بوده است؟

با تلاش و ابتکار و کنار زدن همه موانع و سنگ‌اندازی‌هایی که برای گرفتن مجوز واحد صنعتی و غیر صنعتی وجود داشت من را از این مسیر پیچیده ناامید نکرد چرا

که عشق ملی داشتم چالش‌های مختلف در ابتدای کار را تحمل و عزم خود را جزم بهره‌گیری از مواد کاملاً طبیعی تولید و روانه بازار کنیم.

در ابتدا من یک تیم ۱۰ نفره که همه از نخبگان علمی بودند تشکیل و با همراهی این تیم توانستم نخستین محصول فناورانه خود را که محصولات آرایشی و بهداشتی بود تولید و برای اولین بار در پیاده‌روی اربعین بین زائران به صورت رایگان عرضه کنیم که با استقبال روبرو شد.

برای ارتقای کیفیت محصولات خود چه اقداماتی انجام می‌دهید؟

محصولات ما به دلیل کیفیت بالا و در نظر گرفتن سلیقه مخاطب و مشتریان روز به روز مورد استقبال بیشتر قرار می‌گیرد و توانسته نیاز مردم را برطرف کند و جای خود را در بازار باز کند. محصول در هر بار تولید طبق نتایج علمی نخبگان به روزرسانی شده و محصولات با کیفیت‌تر و پویاتری وارد بازار می‌شود مانند کودکی که در حال رشد است

محصولات در نتیجه تحقیقات تجدید نظر عرضه شده است و طبق اثرگذاری بر روی

خبر

چهل و پنجمین دوره ملی
مسابقات قرآن کریم در قم برگزار
می‌شود

مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قم گفت: چهل و پنجمین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم در بخش معارفی قرآن کریم، نهج البلاغه و صحیفه سجاده با رقابت ۷۴ نفر منتخب در قم برگزار می‌شود.

فاطمه قراچورلو خبرنگار روزنامه «گوچه»- حجت الاسلام عباس اسکندری در مصاحبه مطبوعاتی با خبرنگاران اظهار داشت: چهل و پنجمین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران در بخش معارف قرآن کریم، نهج البلاغه و صحیفه سجاده به میزبانی

شهر مقدس قم برگزار می‌شود. وی بیان داشت: افتتاحیه این دوره از مسابقات هشتم بهمن ماه با پیام صوتی و تصویری آیت الله جوادی آملی آغاز خواهد شد و آیت الله اعرافی سخنرانی می‌کند.

مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قم عنوان کرد: اختتامیه نیز یازدهم بهمن ماه با حضور شخصیت های استانی و کشوری برگزار می‌شود و دکتر نقیب رئیس دانشگاه علوم و معارف قرآنی وابسته به سازمان اوقاف، سخنرانی خواهند داشت.

وی درخصوص شرکت کنندگان ابراز کرد: ۳۰ هزار نفر در بخش های گوناگون مسابقه و طی چهار مرحله شرکت کردند که در پایان ۷۴ نفر برای حضور در بخش پایانی مسابقات انتخاب شدند. از این تعداد چهار نفر از قم می‌باشند.

مدیر کل اوقاف وامور خیریه استان قم ادامه داد: منتخبین در این دوره با یکدیگر رقابت می‌کنند و تقریباً حضور بانوان و آقایان برابر است و به ندرت برگزیده روز اختتامیه جوایز نفیسی اهدا می‌شود. وی ابراز کرد: تمامی شرکت کنندگان در استان قم اسکان ویژه خواهند داشت و برنامه های متنوع از جمله زیارت برای آنان تدارک دیده شده است.

حجت الاسلام اسکندری تصریح کرد: بخش معارفی مسابقات قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجاده تخصصی است و کسانی که اهل تحقیق، پژوهش و تخصص علوم قرآنی داشته باشند می‌توانند شرکت کنند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم افزود: ما اگر بتوانیم معارف قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجاده را در مسابقات بین المللی بگنجانیم پیام های اهل بیت علیهم السلام و قرآن را می‌توانیم به همه کشورها منتقل کنیم. مسئله ای که رهبر معظم انقلاب بر آن تاکید دارند و تاکنون ۲ مرتبه نیز به جوانان اروپا نامه نوشتند و از آنان خواستار شدند اسلام را از سرچشمه بگیرید(از منابع که آلوده هستند اسلام را نشناسید) زیرا فقط اسلام شناسان واقعی می‌توانند اسلام را همانی که هست معرفی کنند. و دنیای امروز تشنه معارف اسلام است.

وی بیان کرد: ما باید متناسب با فشر جامعه پیام دین را منتقل کنیم تا اثرگذارتر باشد زیرا برای هرکس نمی‌توان یک نسخه داد. پیام ما باید درخور جامعه هدف باشد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به وقف های قرآنی عنوان کرد: بیشتر تاکید ما بر وقف های علمی و قرآنی است و به واقفان در این باره مشاوره می‌دهیم. باید رونق فرهنگ وقف کار شود و مردم نسبت به وقف خوش بین تر و حضور جدی تری نسبت به قبل داشته باشند.

گفتنی است، این بانوی نخبه قمی، مخترع نانوسامانه مغناطیسی بیوپلیمری بر پایه قالب مولکولی و همچنین نانو ذره مغناطیسی اصلاح سطح شده با آرژنین و پوششدهی شده با پوسته پلیمری قالب مولکولی برای حذف هوشمند مواد از فاز مایع و سیستم میکروفولونیدی رقیق ساز - دیابلیز (دی دی‌ام اس) برای افزایش بازده تاخوردگی پروتئین‌ها با تأیید مرکز مالکیت فکری دانشگاه تهران و دارای اختراعاتی همچون کسب رتبه اول ایده‌های برتر فراخوان انتخاب ایده‌های نوآورانه و فناورانه معاونت پژوهش فناوری دانشگاه تهران است همچنین گذراندن دوره علمی مربوط به آموزش ساخت میکروفولونیدی و کار با بیوسنسورهای مغناطیسی از دانشگاه Tübingen آلمان در سال ۲۰۱۵ هم از افتخارات این بانوی قمی است.

در گام نخست برای ارتقای فعالیت بانوان و جایگاه آنها در دنیای کارآفرینی و کسب و کار باید آنها را باور کنیم چون در تصور آنان محدودیت‌هایی وجود دارد که باید بر آنها فائق شوند نهادهای حاکمیتی و دولتی هم باید از این بانوان توانمند و خلاق حمایت کنند؛ در بسیاری از عرصه‌ها تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد و شاید در مواردی از کسب و کارهایی که آقایان در آن فعالیت دارند اگر زنان حضور داشته باشند بهتر و مطلوب‌تر

اداره می‌شود. ▶

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

مقدمت پروژه را در اسرع وقت آغاز کند.

خبر

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم خبر داد:

افزایش ۳۰ درصدی مصرف بنزین در قم نسبت به سال گذشته!



سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون، به دلیل افزایش مسافرت‌های درون و برون‌شهری، مصرف بنزین در این استان نسبت مشابه سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش یافته‌است.

محمدرضا حصیری روز سه‌شنبه در گفتگو با ایرنا، افزود: در چند سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا و ایجاد محدودیت در سفرهای نوروزی، مصرف بنزین کاهش چشمگیری داشت، ولی برداشته شدن محدودیت در سفرهای برون‌شهری و عادی شدن رفتار و آمدهای داخل شهر در سالجاری باعث افزایش مصرف شده‌است.

وی اضافه کرد: در همین مدت مصرف سی ان جی نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد افزایش یافته‌است.

وی بیان کرد: تامین به‌موقع فرآورده‌های نفتی مورد نیاز بخش‌های مختلف و سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم است.

حصیری از شهروندان درخواست کرد: در راستای صرفه‌جویی در مصرف بنزین، سفرهای درون‌شهری را به حداقل برسانند، از تک‌سرنشین بودن در خودرو خودداری کنند و توجه بیشتری به ارزش بنزین داشته باشند.

وی ادامه داد: تامین ۳۰ درصد افزایش مصرف بنزین بدون ایجاد ساختار مناسب برای شرکت نفت مشکل عملیاتی ایجاد می‌کند، ولی با همت همکاران و فعالیت مضاعف مشکل برطرف شد. ۶۵ جایگاه عرضه بنزین و ۴۲ جایگاه عرضه سی ان جی در استان قم فعال است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری قم مطرح کرد: حرکت شهرداری قم در عرصه افزایش ثروت ملی



رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری قم گفت: با بازگشت سرمایه‌ها به فرآیند زندگی خط دوم پردازش زباله‌ها در قم در عرصه ثروت ملی موثر خواهد بود.

روح‌الله امراللهی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری قم در حاشیه آئین افتتاح و بهره‌برداری از ۷ پروژه زیست محیطی شهرداری قم و در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: یکی از محورهای اصلی پایداری رعایت مسائل اکولوژی و محیط زیستی است.

وی با اشاره به اینکه رعایت مسائل اکولوژی و محیط زیستی زمین به پایداری زیستگاه و سکونتگاه‌ها می‌انجامد، مطرح کرد: این موضوع محورهای مختلفی دارد که یکی از آن محورهای رعایت پاک بودن زمین است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری قم با بیان اینکه برای داشتن زمین پاک نباید زمین را بی‌آزمایی، عنوان کرد: آلودگی‌هایی که ایجاد می‌کنیم نباید به گونه‌ای باشد که این زمین آلوده شود و کارکرد اصلی خود را از دست بدهد و از خودپایایی بیافتد.

وی ادامه داد: مهم‌ترین موضوع این کار برای کلان‌شهرها و شهرهای بزرگ یکی از راهکارهای عملیاتی بازیافت زباله‌های شهری و شهروندان است.

امراللهی با اشاره به اینکه امروز شاهد افتتاح خط دوم پردازش زباله‌ها در قم هستیم، خاطر نشان کرد: این فاز دوم میزان طریب دفن زباله در قم را به صفر رسانده که یک اقدام مهم و موثر است.

وی با بیان اینکه بازگشت سرمایه‌ها در این طرح نیز از اهمیت بسیاری برخوردار است، تصریح کرد: این بخش سرمایه‌هایی است که به صورت دورریختنی از زندگی شهروندان خارج می‌شود که در اثر فعالیت‌های بسیاری تولید شده است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شهرداری قم با اشاره به اینکه این سایت به پاک بودن زمین کمک می‌کند، یادآور شد: با بازگشت سرمایه‌ها به فرآیند زندگی این سایت در عرصه ثروت ملی نیز موثر خواهد بود.

ارتباط با مدیر مسئول ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور: قم باید پایگاه محیط‌زیست جهان اسلام باشد

الگو بودن قم در حوزه مدیریت پسماند

کشور با اشاره به تهیه نقشه آمایش سرزمینی برخی استان‌ها، یادآور شد: از مجموعه شهرداری‌ها درخواست داریم برنامه‌های خود را بر مبنای این نقشه‌های آمایش پیش ببرند.

وی با بیان اینکه شهر قم باید پایگاه محیط‌زیست جهان اسلام باشد، ابراز کرد: شهر قم باید در موارد مختلف ترازهای علمی جهان را داشته باشد و هر زائری که به این شهر سفر می‌کند نسبت به این موضوع اطلاع پیدا کند.

سلاجقه با تأکید بر اینکه امروز برای اولین بار در کشور قم توانست دفن پسماند خود را به صفر برساند، اضافه کرد: تمام شهرها و استان‌های کشور باید از این حرکت قم الگو بگیرند و رسیدن به چنین دستاوردی را اولویت خود قرار دهند. ▶

اقلیم، زندگی تمام افراد جهان را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

وی با تأکید بر اینکه متنوع‌ترین نقشه زمین‌شناسی برای ایران است، خاطر نشان کرد: این تنوع در حوزه اقلیم، سنگ‌شناسی، خاک‌شناسی، گیاهی و فرهنگی نیز وجود دارد.

سلاجقه ادامه داد: باتوجه به این تغییرات بنیادی که مبتنی بر طبیعت است، تاب‌آوری مردم ایران به دلیل این تنوعات بسیار بالا است. وی با بیان اینکه دشمن روی این موضوعات برنامه‌ریزی کرده است، تصریح کرد: باید این تهدیدات را جدی بگیریم و از هیچ تلاشی در راستای مقابله با آن‌ها فروگذار نکنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست

برخی در دنیا خود را صاحب مخلوقات می‌دانند و اجزا و عناصر طبیعت را به هم می‌ریزند.



دکتر سقائیان نژاد: توجه به مسائل زیست محیطی دغدغه شهرداری قم است

اقدامات شهرداری در سفره مردم تأثیرگذار است

قم را برای کسب رضایت مردمی بیش‌ازپیش افزایش دهیم. ▶



حوزه حفاظت از محیط‌زیست عقب‌ماندگی‌هایی در کشور داریم، خاطر نشان کرد: در برخی از کشورها به‌صورت هفتگی و دوهفتگی جمع‌آوری زباله انجام می‌شود، ولی هرچه کردیم نتوانستیم جمع‌آوری زباله در قم را به‌صورت یک روز در میان انجام دهیم.

وی با تأکید بر اینکه فرهنگ شهروندی در این راستا اهمیت بسیاری دارد، تصریح کرد: پروژه‌های مختلفی که به بهره‌برداری می‌رسند نیازمند پیوست‌هایی زیست‌محیطی هستند و تا زمانی که به این پیوست توجه نشود، نمی‌توانیم وضعیت را بهبود ببخشیم.

شهرداری قم با اشاره به اینکه اقدامات شهرداری در سفره مردم تأثیرگذار است، یادآور شد: این موضوع موجب می‌شود که تلاش خود در مجموعه شهرداری

وی با اشاره به اینکه پروژه‌های امروز از اهمیت بسیاری برخوردار هستند، مطرح کرد: علت این اهمیت نیز، مهم بودن محیط‌زیست در زندگی مردم و برای آیندگان است.

شهرداری قم از اتفاقاتی مانند خشک‌سالی، کاهش جنگل‌ها، افزایش بیماری‌ها و ... یادکرد و گفت: متأسفانه از نعمت‌هایی که در اختیار ما قرار داشته حفظ و حراست نکرده‌ایم و امروز با این مشکلات مواجه شده‌ایم.

وی با بیان اینکه حفظ این سرمایه‌ها به معنای رشد است، عنوان کرد: بالاترین سرمایه، طبیعت و محیط‌زیست است که اگر نتوانیم از آن‌ها حفاظت کنیم در نتیجه رشد نکرده‌ایم.

دکتر سقائیان‌نژاد با اشاره به اینکه متأسفانه در

شهرداری قم با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های زیست‌محیطی حوزه مدیریت پسماند شهرداری قم گفت: توجه به مسائل زیست‌محیطی دغدغه شهرداری قم است.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سیدمرتضی سقائیان‌نژاد سه‌شنبه ۴ بهمن‌ماه در آئین افتتاحیه و بهره‌برداری از ۷ پروژه زیست‌محیطی با اعتباری بالغ‌بر هزار میلیارد ریال در ادامه مرحله جدید اجرای طرح "قم در مسیر تحول" که با حضور علی سلاجقه معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد، اظهار کرد: مرحله جدید طرح "قم در مسیر تحول" از دو هفته گذشته آغاز شده و ۱۲ مرحله افتتاح پروژه‌های مختلف را در دستور کار داریم.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر:

شهرداری روی ریل آبادانی قم قرار دارد

شبهانه‌روزی پای‌کار بوده است تا شهری پاک و تمیزی داشته باشیم.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه امروز پروژه‌های ارزشمندی به بهره‌برداری رسید، عنوان کرد: راه‌اندازی خط دوم پردازش پسماند موجب می‌شود دفن پسماند به صفر برسد و به‌عنوان سرمایه از زباله‌هایی که طلای کثیف است، استفاده کنیم.

سلاجقه معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور و دکتر سقائیان‌نژاد شهرداری قم در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد، اظهار کرد: سیاست‌های خوب و ارزشمندی در شورای اسلامی شهر قم تدوین و به شهرداری ابلاغ شده است.

وی با اشاره به اینکه شهرداری قم در مسیر خوبی در راستای ساخت و آبادانی شهر قرار دارد، مطرح کرد: در اتفاقات مختلف، مجموعه شهرداری قم به‌صورت

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم گفت: شهرداری قم در مسیر خوبی در راستای ساخت و آبادانی شهر قرار دارد.

به گزارش شهرنیوز، مهدی اصفهانیان مقدم سه‌شنبه ۴ بهمن‌ماه در آئین افتتاحیه و بهره‌برداری از ۷ پروژه زیست‌محیطی مدیریت پسماند شهرداری قم با اعتباری بالغ‌بر هزار میلیارد ریال در ادامه مرحله جدید اجرای طرح "قم در مسیر تحول" که با حضور علی سلاجقه معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد، اظهار کرد: امروز شاهد افتتاح و بهره‌برداری از سایت پردازش شماره ۲ پسماند بودیم.

وی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از سایت تخمیر موارد آلی در راستای پیشگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی انجام شد، مطرح کرد: مدیریت پسماند با هدف کاهش هزینه‌های تمام‌شده، یکی از دستاوردهای این سایت است.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم از افتتاح مرکز اسکان و رفاهی کارکنان مجتمع فرآوری و پردازش البرز یاد کرد و گفت: همچنین بهره‌برداری از سایت تخمیر و دفع تراشه‌های پسماند و رونمایی از مجموعه آمیمنش‌های مرتبط با فرهنگ شهروندی از دیگر برنامه‌های گام دوم اجرای طرح قم در مسیر تحول هستند.

وی ادامه داد: قم نخستین کلانشهر کشور بوده که در تحقق هدف عدم دفن مستقیم پسماندهای شهری موفق شده است.

آئین افتتاحیه و بهره‌برداری از ۷ پروژه زیست‌محیطی شهرداری قم با اعتباری بالغ‌بر هزار میلیارد ریال در ادامه مرحله جدید اجرای طرح "قم در مسیر تحول" که با حضور علی سلاجقه معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در سالن همایش‌های شهرداری قم برگزار شد، امروز شاهد افتتاح و بهره‌برداری از سایت پردازش شماره ۲ پسماند بودیم.

وی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از سایت تخمیر موارد آلی در راستای پیشگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی انجام شد، مطرح کرد: مدیریت پسماند با هدف کاهش هزینه‌های تمام‌شده، یکی از دستاوردهای این سایت است.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم از افتتاح مرکز اسکان و رفاهی کارکنان مجتمع فرآوری و پردازش البرز یاد کرد و گفت: همچنین بهره‌برداری از سایت تخمیر و دفع تراشه‌های پسماند و رونمایی از مجموعه آمیمنش‌های مرتبط با فرهنگ شهروندی از دیگر برنامه‌های گام دوم اجرای طرح قم در مسیر تحول هستند.

وی ادامه داد: قم نخستین کلانشهر کشور بوده که در تحقق هدف عدم دفن مستقیم پسماندهای شهری موفق شده است.

اصفهانیان مقدم افزود: بهره‌برداری از دو خط پردازش پسماندهای شهری به میزان ۷۰۰ تن در روز موجب شده است تا میزان تناژ پسماندهای دفن مستقیم روزانه در قم به صفر برسد.

معاون شهردار قم خبر داد: جمع‌آوری مکانیزه ۹۵ درصدی پسماندهای شهری

قم نخستین کلانشهر بدون دفن مستقیم پسماند

وی عنوان کرد: مسئله منابع طبیعی و حفاظت از محیط‌زیست و احساس مسئولیت نسبت به آیندگان در احادیث و روایات مورد تأکید بوده که باید به یک گفت‌وگو در پژوهش‌ها تبدیل شود.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با بیان اینکه در راستای اصلاح سبک زندگی باید اقدامات شایان توجهی داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باتوجه به کمبود منابع و بحران‌های انرژی و خشک‌سالی؛ حفاظت از محیط‌زیست باید در اولویت برنامه‌ها و ضوابط قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه مسئله محیط‌زیست و حفاظت از محیط‌زیست و احساس مسئولیت نسبت به آیندگان در احادیث و روایات مورد تأکید بوده که باید به یک گفت‌وگو در پژوهش‌ها تبدیل شود.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با بیان اینکه در راستای اصلاح سبک زندگی باید اقدامات شایان توجهی داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باتوجه به کمبود منابع و بحران‌های انرژی و خشک‌سالی؛ حفاظت از محیط‌زیست باید در اولویت برنامه‌ها و ضوابط قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه مسئله محیط‌زیست و حفاظت از محیط‌زیست و احساس مسئولیت نسبت به آیندگان در احادیث و روایات مورد تأکید بوده که باید به یک گفت‌وگو در پژوهش‌ها تبدیل شود.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با بیان اینکه در راستای اصلاح سبک زندگی باید اقدامات شایان توجهی داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باتوجه به کمبود منابع و بحران‌های انرژی و خشک‌سالی؛ حفاظت از محیط‌زیست باید در اولویت برنامه‌ها و ضوابط قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه مسئله محیط‌زیست و حفاظت از محیط‌زیست و احساس مسئولیت نسبت به آیندگان در احادیث و روایات مورد تأکید بوده که باید به یک گفت‌وگو در پژوهش‌ها تبدیل شود.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با بیان اینکه در راستای اصلاح سبک زندگی باید اقدامات شایان توجهی داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باتوجه به کمبود منابع و بحران‌های انرژی و خشک‌سالی؛ حفاظت از محیط‌زیست باید در اولویت برنامه‌ها و ضوابط قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه مسئله محیط‌زیست و حفاظت از محیط‌زیست و احساس مسئولیت نسبت به آیندگان در احادیث و روایات مورد تأکید بوده که باید به یک گفت‌وگو در پژوهش‌ها تبدیل شود.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی والی زاده صفحه ۴۷۸ دفتر ۱۴۹. (م الف ۱۵۸۶۱) مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گویه و عصرایرانیان) تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

۳- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۹۰۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۲۰۴۱ آقای محمد مرتضوی راد فرزند همتعلی شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۹۵۵ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۷۲۲۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۶/۲۱ دفترخانه ۲۳ قم. (م الف ۱۵۸۵۹) ۴- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۴۳۵۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۲۰۱۳۱۲۱ دفترخانه ۲۱ قم. (م الف ۱۵۸۶۰) شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۷۱/۰۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۸۹ فرعی از ۱۸۷۸ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۴۶۷۷۶ مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۶ دفترخانه ۲۱ قم. (م الف ۱۵۸۶۰) ۵- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۳۹۹۵ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۲۰۴۷۰ خانم فاطمه صالحی فرزند محمدحسن شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۴۸۴/۲/۱۱۴ اصلی واقع در بخش

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروضی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تأیید نموده‌اند.

۱- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۴۰۰۰۲۰۱۴۰۰۰۴۸۵ آقای عادل جوهری جو فرزند محمدعلی شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۴۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۰۰ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی محمد رضوی احدی از ورثه سید تقی. (م الف ۱۵۸۵۷) ۲- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۴۶۶۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۲۰۱۳۳۰۰۰۲۰۱۳۳ آقای حسین رشیدی امروند فرزند صفرعلی، شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۱۰۳/۲۴ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از دخیجه طغانی صفحه ۳۵ دفتر ۴۷۲. (م الف ۱۵۸۵۸)

خبر شکست پروژه اروپایی ویرانی طلبان

نیروهای اپوزیسیون دانسته‌اند که پروژه ویرانی ایران با سوءاستفاده از نهادهای بین‌المللی با شکستی بزرگ روبه‌رو شده است.

چندماهی است که تمام نیروهای ضدانقلاب پروژه ویرانی ایران را در پیش گرفته‌اند و به خیال خود با ساقط‌کردن نظام می‌توانند قدرت را به دست بگیرند و در این مسیر از هیچ راهی هم صرف نظر نکردند؛ حتی هم‌پیمان شدن با جدایی‌طلبانی که اساسا موجودیت ایران را نمی‌خواهند.

نیروهای اپوزیسیون از سلطنت‌طلب‌ها گرفته و منافقین گرفته تا جدایی‌طلبان و البته دشمنان داخلی همه و همه با بهره‌گیری از رسانه‌های غربی-سعودی کوشیدند تا بر اعتراضات داخلی بدمند و سعی کنند شرایط ایران را در حالت بحران نگه دارند. آنها امیدشان به کف خیابان بود تا با نگره‌داشتن معترضان در خیابان‌ها به سراب تعیین‌شده یعنی سقوط نظام برسند اما همان‌طور که از ابتدا مشخص بود، اعتراضات پس از چند هفته فروکش کرد و آرامش به کشور بازگشت. نیروهای اپوزیسیون اما از اقدامات ضدایرانی خود دست نکشیدند و این‌بار سعی کردند از طریق مجامع بین‌المللی ایران را تحت فشار قرار دهند. برخی از آنها به دیدار رئیس‌جمهور فرانسه رفتند و برخی دیگر رایزنی‌ها با نهادهای بین‌المللی را آغاز کردند. دول غربی هم به دلیل تشدید فشارها بر سر موضوع هسته‌ای بدشان نیامد که به بهانه «حمایت از اعتراض‌ها» جمهوری اسلامی را تحت فشارهای بیشتری قرار دهند و برای آنها چه از این بهتر که هم‌نوا با نیروهای اپوزیسیون شوند و از آنجا که معمولاً نهادهای بین‌الملل به ابزاری سیاسی در اختیار دولت‌های غربی و به ویژه آمریکا تبدیل شده است، آنها هرچه توانستند علیه ایران در سازمان ملل وضع کردند؛ از جمله اخراج ایران از کمیسیون مقام زن یا قطعنامه‌ای ضدایرانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد. فاز بعدی چنین اقداماتی را اروپایی‌ها آغاز کردند؛ از جمله اینکه سپاه را در زمره گروه‌های تروریستی قرار دهند. اقدامی که چندسال پیش آمریکا هم آن را انجام داده بود. بر این اساس پارلمان اروپا چنین تصمیمی را اتخاذ کرد اما این پایان ماجرا نبود زیرا تروریستی دانستن سپاه پاسداران آن قدر خنده‌آور و بی‌اساس بود که دیگر خود اروپایی‌ها نتوانستند برای تصویب آن در اتحادیه اروپا از آن دفاع کنند تا حدی که بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، صراحتا گفت این تصمیم غیرقانونی است و نمی‌شود به هر بهانه‌ای نیروی نظامی یک کشور را تروریستی بدانیم.

وزارت خارجه آلمان هم عنوان کرد که قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا با موانع حقوقی مواجه است.

حالا گویا اپوزیسیون دانسته است که پروژه ویرانی ایران با شکستی بزرگ روبه‌رو شده است؛ چنانکه حامد اسماعیلیون یکی از آنهایی که ارتباطش با منافقین هم ثابت شده است، با عصبانیت علیه بورل توییت می‌زند و رسانه‌های معاند نیز در بسته‌های خبری متعددی خشم خود را شکست‌شان ابزار می‌کنند.

ضرغامی:

تصور بعضی‌ها این است حمله به دولت برایشان خیرات دارد

عزت الله ضرغامی در نشست ماهانه جامعه اسلامی مهندسین گفت: در خصوص اغتشاشات اخیر، نکته‌ای که حائز اهمیت است، مسئله هدف گذاری‌ها در چالش‌هاست، ما باید در هدف‌گذاری‌هایمان توانمندی‌هایمان را در نظر بگیریم و از همه مهم‌تر باید در هدف‌گذاری‌ها باید واقع‌بین باشیم و اولویت‌های نظام را به درستی تشخیص دهیم.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری با اشاره به این موضوع که برخی رسانه‌ها حرف او را قطعی و تیتیر کرده بودند، گفت: یک صحبتی بنده کرده بودم در رابطه با برداشتن روسری دختران که متأسفانه یک رسانه ای با بی اخلاقی به راحتی حرف من را قطع کرد و این کار یک کار نادرست رسانه‌ای است.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری تصریح کرد: بزرگ‌ترین منکر در حال حاضر بدبین کردن مردم به اساس دین است و ما اگر نتوانیم با بچه‌های خودمان درست حرف بزنیم دچار مشکل می‌شویم. ضرغامی افزود: برخی آیه یاس می‌خوانند که همه چیز از دست رفت، باید گفت: چیزی از دست نرفته و جمهوری اسلامی با قدرت هست و به کارش ادامه می‌دهد و ما به عهد خود با امام و شهدا پایداریم.

ضرغامی خاطرنشان کرد: ما باید برخی از عقب‌ماندگی‌هایمان را بپذیریم، اینکه رهبری فرمودند به لسان قوم باید با جوانان و نوجوانان صحبت کنیم، خیلی مسئله گسترده‌ای است و تبیین این موضوع بسیار مهم است.

ضرغامی به حضور خود در دانشگاه شریف اشاره کرد و گفت: یکی از حرف‌های من در دانشگاه شریف به دانشجویان این بود که من وظیفه دارم و به عنوان یک عضو از حاکمیت بدانم که چه اتفاقی افتاده که دانشجویان این حرف‌های زشت و این شعارهای زشت را تکرار می‌کنند و من به دانشجویان شریف گفتم که این تصمیم‌گیران و بزرگان باید بیایند و پای صحبت حرف‌های شما بنشینند و با شما ارتباط برقرار کنند که الحمدالله بعد از این جلسه فضای این دانشگاه به گفته رئیس دانشگاه به کلی تغییر کرد و بهتر شد.

وی به عنوان وزیر میراث فرهنگی و گردشگری به کارهای دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: بعضی‌ها تصورشان این است که اگر به دولت حمله کنند، برایشان خیرات دارد. نقد عالمانه حتما پذیرفته و صحیح است، اما زدن دولت اصلا کار شایسته‌ای نیست.

ارتباط با مدیرمسئول ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

◀ حسن موسوی چلک، رئیس انجمن

مددکاری ایران و جامعه‌شناس می‌گوید: نظام بودجه‌ریزی ما برای نهادهای اجتماعی مبتنی بر چسبندگی و نه مبتنی بر استقلال و توانمندسازی است.

آسیب‌های اجتماعی موضوع امروز نیست، در همه سه دهه گذشته جامعه‌پژوهان بسیاری بوده‌اند که به افزایش این آسیب‌ها هشدار دادند و از روند افزایشی آن ابراز نگرانی کرده‌اند. این موضوع با توجه به نابسامانی‌های اقتصادی و معیشتی و البته سه سال فراگیری کرونا شتاب بیشتری هم گرفته است. در این میان دیدگاه دولت‌ها به مهار این آسیب‌ها هم متفاوت بوده است. اما این موضوع در لایحه بودجه امسال هم تناقض‌های بسیاری دارد. به عنوان مثال ردیف بودجه ویژه معلولان به شکل شگفت‌انگیزی حذف شده است یا در زمینه بودجه سازمان بهزیستی افزایش رقم آن با تورم موجود و رسمی اعلام شده همخوانی ندارد. حسن موسوی چلک جامعه‌شناس و رئیس انجمن مددکاری ایران با نگاهی به سهم اقشار آسیب‌پذیر در بودجه امسال به سوالات فردا در این زمینه پاسخ گفته است.

اگر بخوایید یک نمای کلی از وضعیت بودجه تخصصی به نهادهای اجتماعی بدهید چه می‌گویید؟

به طور کلی باید گفت کسی از این ردیف بودجه‌های تخصصی چیزی سردر نمی‌آورد! اما بگذارید اینطور بگویم که هیچ زمانی بودجه نهادهای اجتماعی با واقعیت موجود در جامعه همخوانی نداشته است. این موضوع محدود به دولت کنونی نیست و در دولت‌های گذشته هم همین رویه به چشم می‌خورد. حوزه افراد نهادهای اجتماعی هیچ زمانی با نیازهای جامعه هدفشان تطبیق نداشته است.

آیا شناختی از وضعیت موجود ندارند؟ یا چاره‌ای جز این نیست؟

به استناد گزارشی که معاون توسعه مدیریت بهزیستی کشور داده بود باید بگویم این بودجه نسبت به سال گذشته شاهد رشدی حدودا ۲۷ درصدی بوده است. همین رقم هم با میانگین رقم تورم رسمی اعلام شده از سوی بانک مرکزی همخوانی ندارد. اگر حتی فرض را بر صحت این میزان تورم بگذاریم باید بدانیم تاثیر تورم معمولاً بر فقرا به مراتب بیشتر از طبقه‌های دیگر است، چرا که طبقه کم‌برخوردار هیچ فرصتی برای چانه‌زنی و مدیریت و کاهش هزینه‌ها و افزایش منابعشان ندارند. بدیهی‌ترین انتظار این است که اگر یک نرخ تورم رسمی وجود دارد برای این طبقه آن را متفاوت‌تر ببینیم. بگذارید با مصداق پیش برویم. از آبانماه امسال تا امروز مستمری یک خانواده تک‌نفره ۶۲۰ هزار تومان است، حتی این رقم را اگر ضرب در ۴۰ درصد کنیم چیزی حدود ۷۰۰ هزارتومان به دست می‌آید حالا سوال این است که یک فرد کم‌برخوردار با این میزان مستمری چه کار می‌تواند بکند. این تازه در شرایطی است که بدانیم

در گفتگو با رئیس انجمن مددکاری ایران؛ مطرح شد:

نگاهی به بودجه نهادهای اجتماعی

همیشه رشد مستمری از رشد بودجه کمتر بوده است. هر چند همواره دولت‌ها برای اینکه بگویند حواسمان به فقرا هست در طول سال مقداری به این مستمری اضافه می‌کنند.

شاید بی‌انصافی باشد این موضوع را به ناآگاهی بودجه‌بندی منسوب کنیم.

بدیهی است که نظام بودجه‌ریزی ما



برای نهادهای اجتماعی یک نظام مبتنی بر چسبندگی است و نه نظامی مبتنی بر استقلال و توانمندسازی.

آمارها و داده‌هایی هم وجود دارد که این میزان چسبندگی را ثابت کند؟ از تعداد افراد تحت پوشش بهزیستی تا افزایش احتمالی تعداد زنان سرپرست خانوار؟

بله هم در آمارهای سازمان بهزیستی و هم در داده‌های کمیته امداد این موضوع به آشکاری قابل پایش است. اینها تازه کسانی هستند که تحت پوشش قرار می‌گیرند وگرنه هستند افرادی که به هر دلیلی (از عدم شناخت تا وجود عزت نفسشان) تحت پوشش قرار نمی‌گیرند جایی در این دسته آمارها ندارند. به همین دلیل هر سال نهادهای حمایتی ما بزرگ‌تر می‌شوند و جمعیت تحت پوشش آنها بیشتر می‌شود.

این چسبندگی یک دیدگاه است، اگر بودجه به عنوان مثال حتی چندده برابر می‌شد آیا این چسبندگی رخ نمی‌داد؟

ببینید باید از دو منظر به این موضوع نگاه کنیم، بحث اول بحث حداقل‌ها برای بقاست. به این مفهوم که شما باید بالاخره شرایط بقا را تأمین کنید تا بعد بتوانید روی کیفیت کار کنید. آنچه حالا در حال وقوع است حتی بقای این افراد را هم تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. به همین دلیل است که برخی از این افراد به نوعی مجبورند از راه‌های نامشروعی به این حد بقا دست یابند. چاره‌ای هم ندارند، وقتی نظام اجتماعی ما یک نظام کارآمد و موثری نیست به نوعی این افراد هم مجبور به انجام چنین کارهایی می‌شوند. منظر دیگر هم پیرو همین موضوع است، اینکه طبیعتاً وقتی بقا اتفاق نیفتد دیگر توانمندسازی موضوعیت ندارد. به این معنا که در حال حاضر دغدغه

<p>آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول</p>
<p>به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۸ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۴ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۴/۱۹۹/ج/۸۶۶ ثبت گردیده له علی اکبر کرد علیه اسماعیل فریدونی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۶۷۱/۵۲۹/۳۸۴/۱۲ریال در حق محکوم له و مبلغ ۱۶۹/۲۲۱/۶۶ریال نیم عشر در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه پلاک ثبتی ۳۶۹ فرعی از ۱۹۴۵ اصلی بخش ۲ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است ضمنا حسب مواد ۵۱ و ۱۲۵ مقدار ۱۲/۶۴۴۴ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق (بات محکوم به) و مقدار ۱۸۷۳/ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق (بات حق الاجرا) به فروش خواهد رسید. مدیریت محترم مبنی بر ارزیابی ملک (کارشناسی) آقای اسماعیل فریدونی به پلاک ثبتی شماره ۱۹۴۵/۳۶۹ اصلی، له آقای علی اکبر کرد علیه آقای اسماعیل فریدونی به نشانی قم - مستاجر به محل معرفی شده مراجعه و بازدید به عمل آمد و ضمن بررسی های لازم، گزارش کارشناسی به شرح زیر تقدیم می گردد. مشخصات ثبتی ملک مورد ارزیابی: مطابق تصویر نامه شماره ۰۰۰۱۱۲۳۲/۱۳۹۸۵۶۳۰۰۰ مورخ ۱۹۲/۱۲/۱۳۹۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم، ملک مذکور ششدانگ عرصه و اعیان به پلاک ثبتی ۱۹۴۵/۳۶۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۲ فرعی از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دوم قم با عرصه به مساحت ۱۲۰ مترمربع به مالکیت آقای اسماعیل فریدونی با جزء سهم ۶ ازکل سهم ۶ دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۰۰۰۱۷۴۵/۳۰۳۰۰۲۳۹۸۶ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳ با سند مالکیت اصلی با شماره چایی ۰۵۱۸۶۰۶ به ثبت رسیده است. مشخصات اعیانی ملک مورد بازدید: ملک موصوف یکباب خانه مسکونی به صورت جنوبی ساز در ۴ طبقه زیرزمین، همکف، اول و دوم و اعیانی کل به مساحت حدودا ۳۵۰ مترمربع با اسکلت دیوار پایه آجری و سقف از تیر آهن با طاق ضربی احداث شده و طبقه زیرزمین به صورت یکپارچه و پوشش بدنه به ارتفاع ۱/۲۰ متر از سرامیک و الباقی و سقف از رویه گچ و کف سرامیک و راه دسترسی از طرف حیاط و طبقه همکف دارای اعیانی که شامل پارکینگ که پوشش بدنه سقف از رویه گچ و کف موزاییک و سالن که بدنه به ارتفاع یک متر سرامیک و الباقی و سقف از رویه گچ و کف موزاییک و آشپزخانه فلزی و حمام که در انتهای آشپزخانه قرار دارد و طبقه اول دارای یک خواب، سالن که پوشش بدنه ها به ارتفاع ۱/۱۰ متر سرامیک و الباقی و سقف از رویه گچ و کف موزاییک و آشپزخانه با کابینت فلزی و هود و گاز رومیزی و تراس که قسمتی نورگیر حیاط طبقه همکف بوده و پوشش بدنه از سرامیک و کف از سنگ و طبقه دوم دارای سقف شیروانی سبک و دارای اعیانی طبقه همکف و اول می باشد و در حال حاضر فقط دیوار های محیطی و داخلی به صورت آجر گری و سقف کاذب با رابنتینس و پوشش بدنه سرویس پله از سرامیک و رویه گچ و کف و پله از سنگ و نرده فلزی و نمای ساختمان در طبقات همکف و اول آجر و طبقه دوم فاقد نما و ساختمان دارای</p>

گفتگو

www.gooyeh-qom.com

خبر

ماجرای عذرخواهی دبیرکل سازمان ملل از سید ابراهیم رئیسی

سید ابراهیم ریسی گفت: از پژوهشگرانی که در تولید دانش ما را سربلند کردند و افتخار آفریدند هم متشکریم. من وقتی به سازمان ملل رفتم، دبیرکل از من در دیداری عذرخواهی کرد و گفت که خیلی تلاش کردیم تحریم‌ها را نسبت به مردم ایران در مواجهه با کووید ۱۹ برداریم، اما موفق نشدیم و من گفتم آقای دبیرکل امروز علاوه بر اینکه مردم ما تا ۷۰ درصد واکسینه شدند، از تولیدکنندگان واکسن و صادرکنندگان آن هستیم. رئیس جمهوری تاکید کرد: امروز افتخارات حوزه سلامت ما این است که بیش از ۹۰ درصد داروهای ما تولید داخل است و بسیاری از تجهیزات پزشکی در کشور تهیه می‌شوند و کار استاندارد قابل رقابت با تولید مشابه خارجی هم هست. / ایسنا

باهنر: رئیس جمهوری که ۲۰میلیون رای می‌آورد، فکر می‌کند به اندازه ۲۰میلیون نفر می‌فهمد!

محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: رئیس جمهوری که ۲۰میلیون رای می‌آورد، فکر می‌کند به اندازه ۲۰میلیون نفر می‌فهمد! وی افزود: یکی از مشکلات اساسی ساحت سیاسی ما نداشتن چند حزب قدرتمند است. لازمه و ابزار اساسی انتخابات، مردم سالاری و بالا بودن رای مردم، نظام حزبی است. تمام روسای جمهور ایران دو تا سه ماه مانده به انتخابات اوضاع طوری رقم خورد که رای آوردند. وقتی کسی رئیس‌جمهور می‌شود، باید از یک تشکیلات قدرتمند بیاید و آدم‌های مجرب و عالم همراهش باشند. رئیس‌جمهوری باید سیستم را اداره کند، نه اینکه صبح بلند بشود و بر اساس اخبار روز تصمیمی بگیرد یا فرمانی صادر کند. /اقتصاد آنلاین

پزشکیان: به‌جای استیضاح وزیر بهداشت، تعامل کنیم

وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نماینده فعلی تبریز در مجلس، ضمن مخالفت با استیضاح دکتر عین‌اللهی (وزیر بهداشت) در مجلس گفت: به جای استیضاح وزیر بهداشت، باید تعامل کنیم. مسعود پزشکیان، نماینده تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، در گفتگو با ایسنا، با اشاره به ضرورت تعامل نمایندگان مجلس و مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: تصور نمی‌کنم که استیضاح وزیر بهداشت مشکلی را حل کند. ما نهایتاً باید با همدیگر تعامل داشته باشیم و از وزارت بهداشت بخواهیم در چارچوب قانون عمل کند. وی افزود: اگر آقای دکتر عین‌اللهی استیضاح شود و نمایندگان بخواهند وزیر جدیدی را روی کار بیاوریم، باز "روز از نو و روزی از نو" خواهد بود. یعنی یک وزیر جدید باید مدتی به فکر چینش نیروها و عزل و نصب‌ها باشد و فرصت زیادی در این زمینه از دست می‌رود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: باید اجازه داده شود تا وزیر بهداشت در چارچوب قانون به کار خود ادامه دهد. /ایسنا

نامه احمد توکلی به رئیس‌جمهور

احمد توکلی رئیس هیات مدیره دیده بان شفافیت و عدالت با ارسال نامه ای به رئیس‌جمهور و رونوشت به وزیر جهاد کشاورزی، خواستار شفاف سازی دولت در چرایی اجازه واگذاری واردات ۱۳ میلیون تن کالای اساسی، بدون رعایت تشریفات قانونی، به شرکتی تازه کار و فاقد پیشینه در واردات کالاهای اساسی شد. در بخشی از نامه آمده است: در فروردین سال جاری در تأمین کالاهای اساسی تخلفات و جرایم بزرگی در وزارت جهاد کشاورزی رخ داد که از حیث اهمیت موضوع، شدت پنهان-کاری، نقض قوانین مادر و ایجاد رانت، پیش از آن سابقه نداشته- است. البته در عرصه واردات این کالاها در دولت‌های پیشین نیز تخلفات بزرگ کم نبوده است. برای نمونه در سال ۹۳ دولت وقت، حجم قابل توجهی از واردات کالاهای مذکور را به یک انحصارگر سپرده بود که با امتیازاتی که به فرد واردکننده داده شد، سهم وی را در بازار آن کالا به اندازه چشم‌گیری بالا برد و بر بازار آن کالا افزود. پس از شکایات متعدد و پیگیری‌های مستمر، مسأله در دادگاه داسرای دیوان محاسبات، امتیازدهی بانک مرکزی و وزارت صمت وقت، جانبداری از انحصارگران و امتیازدهی به آنان به اثبات رسید. هرچند پس از اثبات جرم به جای مجازات قانونی به اخطار بسنده کردند، چنانچه خواهید دید موضوع امروزین ابعاد مسأله بزرگتری و مهمتری دارد و امتیازات داده شده ویژه‌تر است.

ماجرای از این قرار بوده است که واردات ۱۳ میلیون تن کالای اساسی شامل: گندم، ذرت دامی، کتچاله سویا، جو، برنج، روغن و گوشت قرمز و سفید یکباره طی قراردادی با طبقه- بندی کاملاً محرمانه و بدون رعایت تشریفات قانونی به شرکتی بدون پیشینه- در واردات کالای اساسی، واگذار گردد! در این قرارداد عجیب، حتی تأمین منابع ریالی لازم جهت خرید ارز را دولت تضمین کرده است. سود نیز ۵۰- ۵۰ تقسیم می‌شود! یعنی امتیاز واردات کالاهایی که به حیات و ممت مردم بستگی دارد، به شرکتی تازه- کار داده می‌شود؛ شرکتی که در عمر کوتاهش تن یک از این کالاها را وارد نکرده، حالا می‌خواهد ۱۳ میلیون تن از آن‌ها را با ریال دولت و ارز بانک مرکزی، وارد کند! کالاهایی که اندکی پس و پیش شدن زمان انجام هر یک از مراحل متنوع واردات-شان، می‌تواند قحطی و تنش اجتماعی در پی داشته باشد؟! این قرارداد مهر کاملاً محرمانه می‌خورد تا در تاریخ-خانه دولتی فرآیند سرتیای ناشفاف و تبعیض -آمیز و نیز دستخوش ۵۰ درصدی از سود، از چشم رسانه- های آزاد پنهان بماند. به نام بخش خصوصی و به کام بخش خاص !؟

وزارت نفت بر اساس اطلاعات هواشناسی این احتمال را می‌داد که با وجود همه تدابیر، پس از ورود چنین سرمای شدیدی، با مصرف غیرمتعارف و در نتیجه افت فشار مواجه خواهیم شد و به همین دلیل تدابیر لازم را از قبل اندیشیده بود.

سال گذشته در زمان آغاز به کار دولت، وزارت نفت اعلام کرد که کشور با کسری ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون مترمکعبی گاز مواجه است؛ با اقدامات خوبی که انجام شد هم تولید گاز افزایش یافت و هم سوخت مایع کافی برای نیروگاه‌ها فراهم شد تا بر خلاف سال ۹۹، در سال ۱۴۰۰ با خاموشی‌های گسترده مواجه نباشیم و هیچ خاموشی در کشور رخ نداد.

یکی از این اقدامات، حل مشکل میعانات گازی ذخیره شده روی آب بود. هم با مصرف داخلی و هم با صادرات میعانات، تولید گاز از پارس جنوبی- که به دلیل انباشت میعانات، کاهش یافته بود- افزایش یافت و به حداکثر میزان ممکن رسید.

• تولید حداکثری روژانه ۸۴۸ میلیون متر مکعب گاز طبیعی
در سال جاری نیز این کسری گاز معادل ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون متر مکعب در روز برقرار بود و با توجه به افزایش مصارف گاز، این کسری تراز گاز که از گذشته به ارث بردیم بیشتر هم شده است.

توسعه میادین گازی و افزایش قابل توجه تولید گاز هم به سرمایه‌گذاری و هم به زمان قابل توجهی نیاز دارد. دولت سیزدهم در شرایطی تحویل گرفته شد که هیچ پروژه جدیدی در دولت قبلی بهره‌برداري از آن تولید گاز را افزایش داد. این در حالی است که در سال ۱۳۹۲ چندین پروژه عظیم توسعه تولید گاز به دولت روحانی رسید و تا سال ۱۳۹۰ آن طرح‌های احمدی‌نژادی یکی یکی به افتتاح رسیدند.

با این حال وزارت نفت دولت سیزدهم، هیچ تلاش و توان خود را به کار گرفت که این مشکل مدیریت شود. به همین دلیل تعمیرات اساسی پالایشگاه‌های گازی را از چند ماه زودتر آغاز شد و تولید گاز از همه

میادین موجود به خصوص پارس جنوبی به حداکثر میزان ممکن رسید. شبکه انتقال گاز و ایستگاه‌های تقویت فشار و کمپرسورها هم به طور کامل آماده شد تا با حداکثر ظرفیت بیشترین گاز ممکن را از میادین گازی ما که در جنوب قرار دارند، به سمت شمال کشور منتقل کند.

امروز تولید گاز، پالایش آن و تزریق به شبکه در بیشترین حالت ممکن قرار دارد. یعنی هیچ ظرفیتی حتی در حد یک متر مکعب را هم برای تامین گاز زمستانی مردم رها نشد. میزان تولید گاز شیرین ۸۴۸ میلیون متر مکعب در روز است (ایران سومین تولیدکننده و چهارمین مصرف کننده بزرگ گاز جهان بعد از آمریکا، روسیه و چین است.)

علاوه بر این، به صنایع و نیروگاه‌هایی که مشکل محدودیت گاز داشتند، سوخت مایع به قیمت تقریباً رایگان تحویل داده شد تا در تولید آنها اختلالی ایجاد نشود. با این وجود وزارت نفت بر اساس اطلاعات هواشناسی این احتمال را می‌داد که باوجود همه تدابیر، پس از ورود چنین سرمای شدیدی، با مصرف غیرمتعارف و در نتیجه افت فشار مواجه خواهیم شد و به همین دلیل تدابیر لازم را از قبل اندیشیده بود و برخلاف گذشته غافلگیر نشد.

• تعرفه گاز مشترکان پرمصرف معادل نرخ خوراک پتروشیمی شد
تعرفه‌های گاز خانگی هم از سال ۹۴ تا الان اصلاح نشده بود و به همین دلیل انگیزه‌ای هم برای بهینه مصرف کردن وجود نداشت. در این راستا از یک سو گاز ۴ میلیون نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی رایگان شد و برای کسانی که مصرف خود را کاهش دهند مشوق‌های خوبی در نظر گرفته شد (از جمله هر یک درصد کاهش مصرف ۳ درصد جدیدی قیوض و …) و از سوی دیگر تعرفه گاز پرمصرف‌ها را در دو مرحله در سال گذشته و امسال افزایش یافت تا حق بقیه مردم که در الگو مصرف می‌کنند ضایع نشود. در اصلاح جدید، تعرفه گاز پرمصرف‌ترین‌ها به نرخ خوراک پتروشیمی‌ها رسیده است. همچنین تبلیغات گسترده‌ای برای

برنامه وزارت نفت برای جلوگیری از قطع گاز در سال آینده؛

• علت بروز مشکل در گازرسانی چه بود؟

اطلاع‌رسانی به مردم درباره مشکل مصرف بالای گاز انجام شد تا هم از وضعیت اطلاع داشته باشند و هم در مدیریت مصرف گاز کمک کنند که این همکاری هم تا حدی از سوی مردم انجام شد.

۶* دلیل مشکلات موردی در پیک سرمای امسال
اما سوال این است که چرا برخی مشکلات موردی در زمستان امسال در ایران پیش آمد.

دلایل آن عبارتند از:



• سرمای فراگیر و ماندگار که ۲۰ استان کشور دمای پایدار زیر صفر داشتند.
• ضعف شبکه خطوط شمال شرق کشور که امکان دریافت بیشتر گاز را ندارد.
الان هرچه در توان شبکه است به این بخش ارسال می شود ولی زیرساخت خطوط موجود در شبکه شمال شرق امکان دریافت آن را ندارند.
• قطع سواپ گاز ترکمنستان
• مصرف بی سابقه گاز در بخش خانگی و تجاری به خصوص در کلانشهرها
• در دولت گذشته هیچ پروژه جدیدی برای افزایش تولید گاز تعریف نشد و فقط پروژه‌های بالا ۹۰ درصد تا ۶۰ درصد پیشرفت مانده از دولت دهم افتتاح شد. در مقابل، مصارف بسیار بالایی برای گاز، در بخش‌های مختلف نیروگاهی، صنایع، پتروشیمی، خانگی و … تعریف شد. به همین دلیل کشور به تدریج وارد ناترازی

خبر

خبر

برنامه وزارت نفت برای جلوگیری از قطع گاز در سال آینده؛

• علت بروز مشکل در گازرسانی چه بود؟

گاز شد.
• پروژه‌های ذخیره‌سازی گاز در دولت گذشته رها شد.
در دولت دهم با مدیریت وزیر فعلی نفت که مدیرعامل شرکت ملی گاز بود، دو پروژه ذخیره سازی کلید خورد و به بهره‌برداری رسید. اما در دولت گذشته ۸ سال پروژه‌سازی ذخیره‌سازی انجام نشد تا کشور در پیک مصرف گاز ذخیره شده قابل توجهی برای مدیریت شبکه گاز نداشته باشد. این پروژه‌ها در دولت سیزدهم احیا شد و اولین پروژه

• در تربت جام تعداد زیادی بخاری در اختیار فرمانداری و هلال احمر برای توزیع قرار گرفت تا با استفاده از شماره مشترکاتی که گاز آنها دچار محدودیت شده به توزیع آن اقدام کنند.
• پول برق مشترکاتی که در دی ماه با محدودیت گاز مواجه شدند را نیز شرکت ملی گاز می‌پردازد.
• ۴ برنامه اساسی برای جلوگیری از قطعی گاز در سال آینده
همچنین وزارت نفت اقداماتی را نیز معطوف به آینده در دستور کار قرار داده است که عبارتند از:

• پروژه جدید ذخیره‌سازی در شوریجه برای مدیریت پیک مصرف در زمستان بعد از ۸ سال رکود پروژه‌های ذخیر سازی کلید خورد.
• تقویت شبکه انتقال گاز شمال شرق از جمله احداث یک خط لوله جدید در جنوب خراسان برای شهر تربت جام و خطوط لوله دیگر در این منطقه.
• تلاش و سرمایه‌گذاری برای تولید بیشتر گاز (فاز ۱۱ پارس جنوبی بعد از ۲۰ سال معطلی در مسیر تولید قرار گرفت و تولید گاز از میادین مستقل خشکی هم پیگیری می‌شود).
• تلاش برای اقتصادی کردن طرح‌های بهینه‌سازی و اجرای آنها که عزم ملی می‌طلبد.
• تشکیل صندوق ملی بهینه سازی مصرف انرژی برای تامین مالی پروژه‌های بهینه سازی و اقدامات متنوع دیگر در این بخش.
• با اقدامات انجام شده به نظر می‌رسد که در سال‌های آینده دیگر شاهد همین مشکلات موردی نیز در مواجهه با روزهای سرد رخ ندهد.
► درصد شبکه

• ایران چگونه رتبه پنجم ذخیره سازی گاز را از دست داد؟

مازوت در نیروگاه‌ها در ماه‌های سرد سال نبود. بدین صورت درآمدزایی و ارزآوری بالایی نیز از طریق صادرات سوخت مایع نصیب کشور می‌شد. نوشادی بیان کرد: پس از حضور در شرکت مهندسی و توسعه گاز، موضوع ذخیره‌سازی به عنوان یک اولویت اصلی در دستور کار قرار دادم. در فروردین‌ماه سال جاری عملیات اجرایی فاز دوم ذخیره‌سازی گاز شوریجه آغاز شد. ذخیره‌سازی در میدان بانکول نیز ارزیابی و اسناد مناقصه آماده شده است. ذخیره‌سازی گاز در میدان سراجه مراحل آخر مناقصه را می‌گذراند.

ضربه سنگین تحریم‌ها برای سرمایه گذاری در ایران
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز گفت: میدان بانکول برای ذخیره‌سازی واگذار شده است، قزل تپه و مختار هم نهایتاً یکی دو ماه دیگر تعیین تکلیف می‌شوند، پیمانکارشان شناسایی و عملیات اجرایی‌شان شروع می‌شود. همچنین دو میدان دیگر هم برای ذخیره‌سازی گاز وجود دارد که نسبت به مابقی متفاوت هستند؛ یکی آبخوان یورتشا و دیگری نصرآباد کاشان. برای مطالعه ذخیره‌سازی گاز در میدان نصرآباد کاشان، ما در این دوره تحریم با یک شرکت اروپایی صاحب تجربه همکاری داشتیم، حالا اسم کشورش بماند.

به گفته نوشادی مطالعات میدان نصرآباد کاشان را نهایی کردیم چون ما اصلاً تجربه حضور در گنبد‌های نمکی را نداریم و الا بنسبت کاری آن آماده است. ان‌شاءالله امیدواریم که بتوانیم سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ وارد فرایند مناقصه آن شویم. وضعیت میدان آبخوان یورتشا هم همین طور است، یعنی مطالعاتش تمام شده و بنسبت کاری آن آماده است. طبق برنامه، در سال ۱۴۰۶ به توان عرضه ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز در روز خواهیم رسید.

به گزارش مهر، به باور کارشناسان انرژی در صورت ذخیره سازی گاز حتی امکان صادرات آن وجود داشت در صورتی که در این بازه زمانی نه تنها ذخیره سازی انجام نشده است بلکه کار تا جایی پیش رفت گمانه زنی‌هایی برای واردات گاز آن هم برای تأمین بخش خانگی وجود داشت در حالی که در گذشته‌ای نه چندان دور به به عنوان یکی از ۵ ذخیره کننده گاز در جهان شناخته می‌شد و اکنون یکی از عظیم‌ترین ذخایر گازی در جهان به خود اختصاص داده است، اکنون باید مجدد گامی در این راستا بردارد تا مبادا سال آینده با مشکلاتی که سال جاری داشتیم دست و پنجه نرم نکنیم. در این صورت نه نیازی به واردات گاز از کشورهای بیگانه داریم و نه افت فشار گاز در فصل سرد سال آن هم در استان‌های شمالی تجربه می‌کنیم.
►

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای غلامرضا قربان رعیت با ارائه دوبرگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۹۱/۲۶۹۶۷/۲۹۵۶۸ - اصلی واقع در بخش پنج ثبت قم در دفتر املاک الکترونیکی ۱۰۳۶۵۱-۳۳۰۰۰۱۰۳۳۹۲۲ بنام آقای غلامرضا قربان رعیت ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل ۲۲۰۷۱۵ ب/۹۹ صادر و تسلیم شده است سپس تمامی مورد ثبت طی سند رهنی ۱۴۳۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۸ دفتر ۶۲ قم در رهن بانک مسکن قرار گرفته است، که به علت سهل انگاری مفقود شده است و در حال حاضر در این اداره در شرف صدور المثنی بنام ایشان میباشد لذا مراتب طبق تبصره ۱ اصلاحی از ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۰۶۹)
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

وزارت نفت بر اساس اطلاعات هواشناسی این احتمال را می‌داد که با وجود همه تدابیر، پس از ورود چنین سرمای شدیدی، با مصرف غیرمتعارف و در نتیجه افت فشار مواجه خواهیم شد و به همین دلیل تدابیر لازم را از قبل اندیشیده بود.

سال گذشته در زمان آغاز به کار دولت، وزارت نفت اعلام کرد که کشور با کسری ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون مترمکعبی گاز مواجه است؛ با اقدامات خوبی که انجام شد هم تولید گاز افزایش یافت و هم سوخت مایع کافی برای نیروگاه‌ها فراهم شد تا بر خلاف سال ۹۹، در سال ۱۴۰۰ با خاموشی‌های گسترده مواجه نباشیم و هیچ خاموشی در کشور رخ نداد.

یکی از این اقدامات، حل مشکل میعانات گازی ذخیره شده روی آب بود. هم با مصرف داخلی و هم با صادرات میعانات، تولید گاز از پارس جنوبی- که به دلیل انباشت میعانات، کاهش یافته بود- افزایش یافت و به حداکثر میزان ممکن رسید.

• تولید حداکثری روژانه ۸۴۸ میلیون متر مکعب گاز طبیعی
در سال جاری نیز این کسری گاز معادل ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون متر مکعب در روز برقرار بود و با توجه به افزایش مصارف گاز، این کسری تراز گاز که از گذشته به ارث بردیم بیشتر هم شده است.

توسعه میادین گازی و افزایش قابل توجه تولید گاز هم به سرمایه‌گذاری و هم به زمان قابل توجهی نیاز دارد. دولت سیزدهم در شرایطی تحویل گرفته شد که هیچ پروژه جدیدی در دولت قبلی بهره‌برداري از آن تولید گاز را افزایش داد. این در حالی است که در سال ۱۳۹۲ چندین پروژه عظیم توسعه تولید گاز به دولت روحانی رسید و تا سال ۱۳۹۰ آن طرح‌های احمدی‌نژادی یکی یکی به افتتاح رسیدند.

با این حال وزارت نفت دولت سیزدهم، هیچ تلاش و توان خود را به کار گرفت که این مشکل مدیریت شود. به همین دلیل تعمیرات اساسی پالایشگاه‌های گازی را از چند ماه زودتر آغاز شد و تولید گاز از همه

ایران در ابتدای دهه ۹۰ یکی از ۵ کشور سکандار در ذخیره سازی گاز بود، اما این سکانداری دیری نپایید که با تغییر سیاست ها جایگاه خود را از دست داده است.

ایران در ابتدای دهه ۹۰ یکی از ۵ کشور سکان دار در ذخیره سازی گاز بود، اما این سکان داری دیری نپایید و با تغییر سیاست ایران جایگاه خود را از دست داد و به مرور زمان با مسأله‌ای به نام نا تراز ی گاز دسته و پنجه نرم کرد. این مساله به حدی حاد و جدی است که نمایندگان مجلس هم در این زمینه اظهار نظر کرده‌اند به طوری که حسین حسین زاده نماینده مجلس دوازدهم هم در این زمینه گفته بود: ایران متأسفانه در طول این سال‌ها در ذخیره سازی گاز بسیار ضعیف عملکرده است و در رتبه‌های آخر سهم ذخیره سازی گاز نسبت به مصرف قرار دارد، یعنی ما تنها ۱.۷ درصد مصرف خود، ذخیره سازی داشته‌ایم البته کارهای خوبی در سال‌های گذشته صورت گرفته که ظرفیت خوبی است اما بروگرسی اداری که در شرکت ملی نفت ایران وجود دارد جلوی کار را می‌گیرد.

به گفته نماینده مردم لارستان امروز کشورهای اروپایی از جمله آلمان به شدت در حال توسعه گاز آل. ان. جی هستند که عملاً در آینده وابستگی خود را نسبت به گاز روسیه قطع کنند، بنابراین بنظر می‌رسد ما باید در این بازار نقش آفرینی داشته باشیم و با توسعه ظرفیت گاز آل. ان. جی که در کشور وجود دارد به سبک کشور قطر قدم برداریم و



آگهی فقدان سند مالکیت

۸۲/۸۱ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم ششدانگ ملکی به پلاک ۵۱۴ فرعی از۱۱۵۷۸ اصلی به نام علی طریقی امجد ثبت و سند مالکیت به شماره ۴۶۶۵۵۳ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۰۲۳۱۰۳-۳۳۰۰۰۱۰۳۳۹۲۲ به نام ایشان صادر و تسلیم شده است سپس طی سند قطعی ۱۶۷۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ تنظیمی دفتر خانه ۱۱۰ قم به محمدرضا سلمانی زاده منتقل گشته و از طرف ایشان اعلام شده، به علت جابجائی سند مالکیت مبرور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۰۶۸)
رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

خبر

مصرف گاز خانگی با ۶۴۵ میلیون متر مکعب مجدداً اوج گرفت

ورود سامانه سرمای جدید به کشور

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز گفت: با ورود سامانه سرمایشی جدید به کشور، مصرف گاز خانگی مجدداً اوج گرفت و به ۶۴۵ میلیون متر مکعب در روز افزایش یافت.
محمدرضا جولایی مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز در گفتگو با فارس، با اشاره به آخرین وضعیت مصرف گاز در کشور عنوان کرد: روز گذشته مصرف گاز خانگی به ۶۴۵ میلیون متر مکعب در روز رسید و ۲۰ میلیون متر مکعب نسبت به روز قبل خود افزایش یافت و پیش‌بینی می‌شود روند مصرف دوباره افزایشی شود.

وی افزود: در روزهای گذشته مجدداً سامانه سردی وارد کشور شده است و این تقاضا را از مردم داریم که در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند تا مجدداً در تامین گاز دچار مشکلات نشویم.

جولایی گفت: در روزهای گذشته بین ۷۰ تا ۸۰ درصد از گاز تولیدی کشور در بخش خانگی مورد مصرف قرار گرفت که عدد بسیار بزرگی است.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز اشاره کرد: مردم می‌توانند با تنظیم دمای خانه روی ۱۸ درجه، خاموش کردن بخاری‌های اضافی، پیوستن به پوشش هر خانه یک اتاق گرم، پوشیدن لباس گرم، بستن درها و غیره به خادمان خود به شرکت ملی گاز برای تامین پایدار گاز همه مردم کشور به خصوص در انتهای شبکه گاز کمک کنند.

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت خبر داد: جمع‌آوری کامل گازهای همراه نفت در اقق ۱۴۰۴

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت از جمع‌آوری کامل گازهای همراه نفت در اقق ۱۴۰۴ خبر داد و گفت : تا پایان سال آینده ۵۰ درصد از سوزاندن گازها کم می‌شود.

به گزارش وزارت نفت، هوشنگ فلاحتیان، معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت با حضور در برنامه تلویزیونی «ثریا» درباره اقدام‌های دولت سیزدهم که به کاهش گازسوزی مشعل در کشور منجر شده است، همچنین برنامه‌های آینده وزارت نفت برای به حداقل رساندن آن توضیح داد. وی در تشریح مقدار تولید و مصرف گاز کنونی کشور گفت: هم‌اکنون روزانه حدود یک میلیارد مترمکعب گاز ترش در کشور برداشت و از این رقم حدود ۸۵۰ روزانه میلیون مترمکعب گاز شیرین برای مصارف مختلف در فصل سرد سال به شبکه سراسری گاز تزریق می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت افزود: اگر گازهایی در مشعل سوزانده می‌شود براساس داده‌ها ۴۰ میلیون مترمکعب بدانیم، مقایسه آن با گاز ترش برداشتی و گاز شیرین تزریقی به شبکه، نشان می‌دهد درصدهای اعلامی درباره گازسوزی در مشعل صحیح نیست و با این حال همین مقدار نیز بسیار زیاد است و می‌تواند کاهش یابد.

به صفر رساندن گازسوزی در مشعل معنا ندارد فلاحتیان درباره امکان کاهش سوزاندن گازهای ارسالی به مشعل تصریح کرد: الزاماً نمی‌توان سوزاندن گازهای مشعل را به صفر رساند زیرا فرآیندهای پالایشگاهی و پتروشیمی بر اساس استانداردهای موجود به‌گونه‌ای است که مشعل همچون سوپاپ اطمینان عمل می‌کند و اگر گاز مشعل خارج نشود، انفجار رخ می‌دهد، بنابراین بعضی از فرآیندها به‌طور طبیعی گاز مشعل دارند. وی افزود: البته برخی فرآیندها که به‌طور مداوم گاز مشعل دارند، باید مدیریت شوند که این گازها به دو دسته کلی تقسیم می‌شوند، گازهای همراه نفت و گازهای پالایشگاه‌های گازی، در دسته اول ما از گازهای همراه نفت صحبت می‌کنیم که برای آنها در یک سال و نیم گذشته اقدام‌های خوبی انجام شده است و پروژه‌های گذشته نیز شتاب گرفته‌اند.

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت درباره مقدار گازهای همراه نفت حذف شده با اقدام‌های دولت سیزدهم اظهار کرد: با مجموع اقدام‌های انجام‌شده، تا پایان سال ۱۴۰۰، حدود ۱.۵ میلیون مترمکعب در روز از میزان گازهای مشعل کاسته‌ایم.

جمع‌آوری ۵۰ درصد گازهای مشعل همراه نفت تا پایان سال آینده فلاحتیان درباره پروژه‌های در حال اجرا در زمینه جمع‌آوری گازهای مشعل همراه نفت و وضع آنها نیز گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، تا پایان امسال یا اوایل سال آینده معادل ۸.۲ میلیون مترمکعب گاز به‌صورت روزانه از مشعل‌ها جمع‌آوری می‌شود و در سال ۱۴۰۲، روزانه ۱۸.۲ میلیون مترمکعب دیگر به این مقدار افزوده می‌شود و برای سال ۱۴۰۳، روزانه ۱۷ میلیون مترمکعب دیگر و در سال ۱۴۰۴ نیز برابر ۷ میلیون مترمکعب در روز از سوختن گازهای مشعل کاسته می‌شود.

وی درباره این مقدار گاز که قرار است تا سال ۱۴۰۴ جمع‌آوری شوند، تصریح کرد: درواقع تا پایان سال آینده انتظار جمع‌آوری ۵۰ درصد گازهای مشعل را داریم و در پایان اقق ۱۴۰۴، باقی‌مانده این گازها جمع‌آوری می‌شوند.

معاون برنامه‌ریزی وزیر نفت در تشریح پروژه‌های در دست اقدام در این رابطه گفت: اکنون پروژه ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ یکی از طرح‌های جمع‌آوری گازهای مشعل است که ۷۸ درصد پیشرفت دارد و با تکمیل آن ۵.۵ میلیون مترمکعب گاز مشعل حذف می‌شود و ان‌جی‌ال ۳۲۰۰ حدود ۶.۳ میلیون مترمکعب گاز مشعل جمع می‌کند و این طرح ۹۴.۵ درصد پیشرفت دارد، طرح ارسال گازهای مشعل به ان‌جی‌ال خارک را داریم که آن هم ۷.۵ میلیون مترمکعب جمع‌آوری می‌کند و در حال حاضر ۶.۸ درصد پیشرفت دارد.

فلاحتیان به طرح بهینه‌سازی تأسیسات گاز مشعل بیدبلند خلیج فارس اشاره کرد و گفت: این طرح با ۱۰.۱ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در حال اجراست و ۳۶ درصد پیشرفت دارد، همچنین طرح جمع‌آوری گازهای شرق کارون نیز در حال اجراست که پیشرفت ۳۶ درصد پیشرفت دارد.

ورود سرمایه‌گذار به طرح‌های جمع‌آوری گازهای مشعل میدان‌های نفتی
معاون وزیر نفت به میدان‌هایی که مزایده آنها در حال انجام است نیز اشاره و تصریح کرد: برای میدان‌های خشت، مسجدهسلیمان و سکوی سلمان مزایده‌هایی از سوی شرکت ملی نفت ایران در حال انجام است که معادل ۵.۶ میلیون مترمکعب جمع‌آوری گازهای مشعل را برای آنها متصور هستیم و با اجرای همه این طرح‌ها امیدواریم بتوانیم ۵۰ درصد گازهای مشعل مربوط به بخش تولید نفت را در دو سال آینده جمع‌آوری کنیم و ۵۰ درصد دیگر نیز تا اقق ۱۴۰۱ حذف می‌شود.

